Monatspreis zugunsten der Dt. Krebshilfe (Nachholtermin!)

Golfclub Wolfsburg Boldecker Land e.V. - 20.08.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Ménnlich | Stableford - Brutto / Mannlich

Rng

1

10
11
12

13

15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
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Pos.

Name

Heuchert, Andreas
Schwartz, Michael
Fitz, Torsten

Elsner, Ralf
Tucker, Steven
Springer, Frank
Schott, Christian
Fischer, Klaus
Mrosek, Hans-Uwe
Paschmann, Carsten
Kirfel, Frank

Eib, Andreas
Mihe, Bernd
Schnorfeil, Michael
Hocker, Heiko
Schultrich, Michael
Paulick, Tom
Glaser, Oliver
Gritz, Matthias
Kiesewetter, Eckhard
Kamieth, Mathies
Weil3, Rudiger
Schrock, Karl-Heinz
Eib, Markus
Fritzsche, Erik
Krall, Christian
Wilken, Thomas

Laufer, Wolfgang
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Wertungsart der Runde

Stableford

Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Wolfsburg, GC

Anzahl an Runden
1

Weitenburg, GA

Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

HCPI®

11,6

14,2

16,1
13,2
15,2
22,6
23,1
15,9
17,3
22,4
22,5
20,2
16,4
26,1
30,1

29,6

C.HCP
12
9
10
12
8

15

15
12
19
27
30
24
18
14
17
25
26
17
19
25
25
22

29
34
33

J

GOLFCLUB

WOLFSBURG

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP
12
9
10
12
8

15

15
12
19
27
30
24
18
14
17
25
26
17
19
25
25
22
18
29
34
33

(ggl) Ges.
28 (81) 28
26(83) 26
24(84) 24
22(87) 22
21(89) 21
19(90) 19
18 (93) 18
18091 18
17(93) 17
1793 17
1694 16
16(95) 16
16 (99) 16
15(96) 15
15(95) 15
1409) 14
14(97) 14
14097 14
(11:6) 14
(11030) 13
13(%6) 13
13 (99) 13
(11(:3) 11
(11010) 1
11 (98) 11
9 (109) 9
8(115) 8
6(116) 6

14,2

21,9
16,5
13,2
15,6
22,3
23,6
15,9
17,4
22,2
22,5
20,7
16,4
26,1
30,1

29,6
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29
30
31
32

Stammann, Mathias
Bartelt, Thomas
Feilhaber, Frank

Hosch, Christian

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng

1

Pos.

Name

Fitz, Ruth
Gerhardt, Susanne
Fritzsche, Kirsten
Schwartz, Friederike
Laufer, Anke
Schroder, Annette
Gritz, Ute

Worgul, Monika
Sehmer, Margret
Striegan, Karin
Sergeev, Vera

Paschmann, Hanni

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 16.1)

Rng

1

10
11
12
13
14
15
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Pos.

Name

Heuchert, Andreas
Fitz, Ruth

Fitz, Torsten
Schwartz, Michael
Springer, Frank
Elsner, Ralf

Hocker, Heiko
Mrosek, Hans-Uwe
Paulick, Tom
Tucker, Steven
Paschmann, Carsten
Schultrich, Michael
Kiesewetter, Eckhard
Schott, Christian

Fischer, Klaus
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Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Wolfsburg, GC

Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Gross Kienitz, GC

Wolfsburg, GC

Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Weitenburg, GA
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Wolfsburg, GC

29,0
31,6
26,5

18,2

HCPI®
14,1
17,0
17,8
21,6
24,4
26,5
28,7
39,0
26,5
46,5
22,4

26,5

HCPI®
11,6

14,1

33
36
30
20

C.HCP
17
20
21
26
29
31
34
45
31
54
27

31

C.HCP

12

17
10

15
12
18
15
17

12
14
17

33
36
30
20

P.HCP
17
20
21
26
29
31
34
45
31
54
27

31

P.HCP

12

17
10

15
12
18
15
17

12
14
17

6(111) 6 29,0
4aMma4) 4 31,6

3(117) 3 26,5

DNS

o) DNS 182

Rd1
(GBE)

22(86) 22 13,6

Ges. NEU

16(94) 16 16,9

14(95) 14 17,7

10
(103)

711y 7 25,4

10 21,6

6(109) 6 26,5
3(119) 28,7
3(129) 39,0
2(121) 2 26,5

1(136) 1 46,5
NRA

(114) NRA 22,4
DNS

©) DNS 26,5
Rd1
(GBE) Ges. NEU

39(81) 39 111
3986) 39 13,6
3484 34 9,3

34(83) 34 8,9

33(90) 33 14,2
33(87) 33 11,2
31(95) 31 16,5
30(93) 30 15,2
28(97) 28 15,6
27(89) 27 8,3

27(93) 27 11,3

26(9) 26 13,2

25
(100)

2493 24 94

25 15,9

24(91) 24 7,1
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Alle | Stableford - Netto / B (16.2 -> 23.1)

Rng Pos. Name

1 1 Glaser, Oliver

2 2 Schnorfeil, Michael
3 Fritzsche, Kirsten

4 Gerhardt, Susanne
5 - Weil3, Rudiger

6 Kirfel, Frank

7 Schwartz, Friederike
8 Kamieth, Mathies
9 Schrock, Karl-Heinz
10 Eib, Markus

11 Gritz, Matthias

12 Fritzsche, Erik

13 Sergeev, Vera

14 Hosch, Christian

Alle | Stableford - Netto / C (23.2-> ...

Rng Pos. Name

1 1 Eib, Andreas

2 2 Mihe, Bernd

3 Bartelt, Thomas

4 Schroder, Annette
5 -—- Stammann, Mathias
6 Krall, Christian

7 Wilken, Thomas

8 Laufer, Anke

9 --- Striegan, Karin

10 Laufer, Wolfgang
11 Worgul, Monika
12 Gritz, Ute

13 Feilhaber, Frank
14 Sehmer, Margret
15 - Paschmann, Hanni
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Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Gross Kienitz, GC

Wolfsburg, GC

Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

HCPI®

22,6
21,9
17,8
17,0
22,4
17,5
21,6
17,3
22,5
20,2
23,1
16,4
22,4

18,2

HCPI®

24,4
26,8
31,6
26,5
29,0
26,1
30,1
24,4
46,5
29,6
39,0
28,7
26,5
26,5

26,5

C.HCP
25
24
21
20
25
19
26
19
25
22
26
18
27
20

C.HCP
27
30
36
31
33
29
34
29
54
33
45
34
30
31

31

P.HCP
25
24
21
20
25
19
26
19
25
22
26
18
27
20

P.HCP
27
30
36
31
33
29
34
29
54
33
45
34
30
31

31

Rd1
(GBE)

36 (97)

36 (96)

34 (95)

34 (94)

34(99)

33 (94)

31
(103)

31(96)

30
(103)
30
(100)
28
(106)

28 (98)

NRA

(114)

DNS
(0)

Rd1
(GBE)

40 (95)

39(99)

30
(114)
30
(109)
30
(111)
28
(109)
27
(115)
26
(111)
26
(136)
25
(116)
24
(129)
23
(119)
21
(117)
18
(121)
DNS
(0)

Ges.

36
36
34
34
34
33
31
31
30
30
28
28

NRA

DNS

Ges.

40
39
30
30
30
28
27
26
26
25
24
23
21
18

DNS

NEU
22,3
21,9
17,7
16,9
22,2
17,5
21,6
17,4
22,5
20,7
23,6
16,4
22,4

18,2

NEU
23,7
26,8
31,6
26,5
29,0
26,1
30,1
254
46,5
29,6
39,0
28,7
26,5
26,5

26,5
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